
 

 

   

REGIONAL DIGITAL AGENDA 

Deltagare 

 

 

Mathias Ahrn Regionförbundet Södra Småland mathias.ahrn@rfss.se 

Juha Alskog Näringsdepartementet juha.alskog@regeringskansliet.se  

Nanny Andersson Sahlin Länsstyrelsen Örebro Nanny.Andersson.Sahlin@lansstyrelsen.se 

Fredrik Berglund SKL fredrik.berglund@skl.se  

Mikael Bergström Länsstyrelsen Västerbotten mikael.bergstrom@lansstyrelsen.se  

Lisa Bergström Regionförbundet Jönköping lisa.bergstrom@regionjonkoping.se  

Jacob Bolin Näringsdepartementet jacob.bolin@regeringskansliet.se  

Annelie Börjesson Region Skåne annelie.borjesson@skane.se  

Per-Olof Egnell Norrbottens läns landsting per-olof.egnell@nll.se  

Lars Eriksson Region Västerbotten lars.eriksson@regionvasterbotten.se  

Anders Fredriksson Knivsta o Heby Kommuner anders.fredriksson@knivsta.se  

Sebastian Hedberg Uppsala Kommun sebastian.hedberg@uppsala.se  

Christian Isacsson Näringsdepartementet christian.isacsson@skane.se  

Lennart Färje Region Dalarna lennart.farje@regiondalarna.se 

Björn Garefeldt Folkbildningsrådet bjorn.garefelt@folkbildning.net  

Monika Jönsson Region Dalarna monika.jonsson@regiondalarna,se  

Marie Karlsson Region Halland Marie.Karlsson@regionhalland.se  

Marjetta Leijonhufvud Region Örebro marjetta.leijonhufvud@regionorebro.se  

Hans Lyttkens Region Gotland hans.lyttkens@gotland.se  

Caroline Quistberg Regionförbundet Uppsala län caroline.quistberg@regionuppsala.se  

Magnus Rudehäll Region Västerbotten magnus.rudehall@regionvasterbotten.se  

Anne Ståhl-Mousa Region Gotland anne.stahl-mousa@gotland.se  

Hanna  Sundén Länsstyrelsen Västerbotten hanna.sunden@lansstyrelsen.se  

Victoria Sundin Region Skåne Victoria.Sundin@skane.se 

Ylva Sundkvist Norrbottens läns landsting  ylva.sundkvist@nll.se 

Anna Tegel Regionförbundet Södra Småland anna.tegel@rfss.se 

Laine Västrik Länsstyrelsen Örebro laine.vastrik@lansstyrelsen.se  

Anders  Åkerström Landstinget Västmanland anders.akerstrom@ltv.se 
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